

Tornøes Hotel A/S

Strandgade 2, 5300 Kerteminde

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2017
(11. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 30/4 2018

Morten Birkerod Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	11
Balance pr. 31. december 2017	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tornøes Hotel A/S
Strandgade 2
5300 Kerteminde

CVR-nr.: 30 55 20 08

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Stiftet: 27. juni 2007

Hjemsted: Kerteminde

Bestyrelse

Charlotte Frandsen
Ulrich Birkerod Frandsen
Christine Birkerod Frandsen
Morten Birkerod Hansen

Direktion

Morten Birkerod Hansen

Revisor

REVISION & RÅD
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter hotelvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 515.375, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 19.850.041.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttofortjeneste		7.025.029	6.685
Personaleomkostninger	1	-4.916.005	-5.081
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-876.902	-824
Andre driftsomkostninger		-558.854	-63
Resultat før finansielle poster		673.268	717
Finansielle indtægter		0	1
Finansielle omkostninger		-12.847	-105
Resultat før skat		660.421	613
Skat af årets resultat	2	-145.046	-158
Årets resultat		515.375	455
Overført resultat		515.375	455
		515.375	455

Balance pr. 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
AKTIVER			
Grunde og bygninger		22.286.173	21.158
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.136.758	619
Materielle anlægsaktiver	3	23.422.931	21.777
Anlægsaktiver i alt		23.422.931	21.777
Råvarer og hjælpematerialer		105.500	132
Varebeholdninger		105.500	132
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		76.674	196
Andre tilgodehavender		338.290	76
Periodeafgrænsningsposter		555.148	580
Tilgodehavender		970.112	852
Likvide beholdninger		16.978	1.104
Omsætningsaktiver i alt		1.092.590	2.088
AKTIVER I ALT		24.515.521	23.865

Balance pr. 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
PASSIVER			
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført resultat		<u>19.350.041</u>	<u>18.835</u>
Egenkapital i alt	4	<u>19.850.041</u>	<u>19.335</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>3.004.500</u>	<u>2.895</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>3.004.500</u>	<u>2.895</u>
Pengeinstitutter		59.552	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		462.382	311
Gæld til tilknyttede virksomheder		976.865	885
Selskabsskat		35.046	167
Anden gæld		<u>127.135</u>	<u>272</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.660.980</u>	<u>1.635</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.660.980</u>	<u>1.635</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>24.515.521</u></u>	<u><u>23.865</u></u>
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter til årsrapporten

	2017 kr.	2016 t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	4.319.809	4.383
Pensioner	428.228	528
Andre omkostninger til social sikring	106.489	102
Andre personaleomkostninger	61.479	68
	<u>4.916.005</u>	<u>5.081</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>13</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	35.046	167
Regulering af udskudt skat tidligere år	110.000	-9
	<u>145.046</u>	<u>158</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og byg- ninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2017	26.105.989	2.412.850
Tilgang i årets løb	1.747.349	847.723
Afgang i årets løb	0	-777.735
Kostpris 31. december 2017	<u>27.853.338</u>	<u>2.482.838</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	4.947.586	1.793.092
Årets afskrivninger	619.579	257.323
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-704.335
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>5.567.165</u>	<u>1.346.080</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>22.286.173</u>	<u>1.136.758</u>

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	500.000	18.834.666	19.334.666
Årets resultat	0	515.375	515.375
Egenkapital 31. december 2017	500.000	19.350.041	19.850.041

5 Eventualposter m.v.

Selskabet indgår i sambeskatning med moderselskabet Tornøes A/S som administrationselskab. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen fremgår af moderselskabets årsrapport. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et andet beløb.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld, som pr. 31. december 2017 udgør 60 t.kr. har selskabet deponeret skadesløsbrev på 5.000 t.kr. i selskabets ejendom, hvis bogførte værdi pr. 31. december 2017 udgør 22.286 t.kr.